
 

 
 

 
PORTARIA Nº 08 DE 20 FEVEREIRO DE 2025. 

 
 

Portaria de Coordenação do Curso 
de Bacharelado em Administração 
da Faculdade Nova Roma Caruaru 
– FNR Caruaru. 

 

 

O Diretor da Faculdade Nova Roma Caruaru, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas, resolve: 
 
 
Art.1º. Art.1º. Nomear a Prof.ª Mestre Sammara de Lima Cordeiro como 
coordenadora do curso de Bacharelado em Administração da Faculdade 
Nova Roma Caruaru – FNR Caruaru. 
 
 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 
Caruaru, 20 de fevereiro de 2025. 

 
 

 

                                                      
Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor Acadêmico 
 


